

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Otwarty Wielobój Atletyczny</b> , Forma prawna: <b>UCzniowski Klub Sportowy</b> , Ewidencja UKS prowadzona przez Prezydenta Miasta Ostrołęki: <b>67</b> , Kod pocztowy: <b>07-410</b> , Poczta: <b>Ostrołęka</b> , Miejscowość: <b>Ostrołęka</b> , Ulica: <b>STEYERA</b> , Numer posesji: <b>2F</b> , Numer lokalu: <b>105</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Ostrołęka</b> , Gmina: <b>m. Ostrołęka</b> , Strona www: <b>atleta.ostroleka@pl</b> , Adres e-mail: <b>uksatleta@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>608239249</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>WŁADYSŁAW NIEDŹWIECKI</b> <b>Adres e-mail: uksatleta@gmail.com Telefon: 608239249</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Otwarty Wielobój Atletyczny			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.09.2024	Data zakończenia	30.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Otwarty Wielobój Atletyczny, będzie przeprowadzony dla dzieci od 8 do 10 lat i grupy od 11 do 12 lat województwa mazowieckiego. Celem imprezy jest popularyzacja ćwiczeń ogólnorozwojowych, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz propagowanie prawidłowych zachowań, rozwój psychofizyczny dzieci i młodzieży i promowanie zdrowego trybu życia. Ponadto jest to popularyzacja idei olimpizmu i zasad fair-play w życiu i sporcie. Wielobój atletyczny to dowolnie dobrany zestaw, tj. trzech dyscyplin lekkoatletycznych, np. bieg wahadłowy 4x10m, skok obunóż z miejsca lub trójskok obunóż z miejsca, rzut piłką lekarską za głowę, oraz jednej z konkurencji siłowej ukierunkowanej na podnoszenie ciężarów, tj. rwanie lub podrzut na technikę. Impreza jest połączeniem zabawy ze sportem, a zarazem pozwoli zrealizować cel nadrzędny, którym jest wyłonienie najlepszej trójki dziewcząt i chłopców w poszczególnych grupach wiekowych i indywidualnie najlepszej dziewczynki i chłopca. Jest ryzyko, że nie wszystkie klasy zgłoszą swoich przedstawicieli, a i spośród zgłoszonych mogą się okazać nieobecni podczas zawodów. Pomieszczenia w których zamierzamy przeprowadzić wielobój atletyczny, znajdują się w obiektach użyteczności publicznej jakimi są szkoły podstawowe i są pozbawione barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych oraz zawierają informacje wizualnie na temat rozkładu pomieszczeń w budynku. Obiekty z użyczonymi pomieszczeniami dla potrzeby przeprowadzenia w/w imprezy sportowej spełnia wymagania w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej dla osób ze szczególnymi potrzebami. Wszystkie pomieszczenia z których będziemy korzystać znajdują się na poziomie 00.

## Miejsce realizacji

Hala sportowo widowiskowa im. A. Gołasia w Ostrołęce ul. Traugutta 1 lub Szkoła Podstawowa Nr 10 w Ostrołęce im. Jana Pawła II ul. ks. F. Blachnickiego 16 ewentualne w razie konieczności inna ostrołęcka szkoła lub poza Ostrołęką. Takie założenia gdyby termin organizacji na hali sportowo widowiskowej był zajęty. Gdy będzie sprzyjająca pogoda to zawody przeprowadzimy na stadionie ewentualnie przyszkolnym boisku.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Organizacja Otwartego Wieloboju Atletycznego- konkurencje wieloboju atletycznego</p>	<p>Celem imprezy jest popularyzacja ćwiczeń ogólnorozwojowych, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz propagowanie prawidłowych zachowań, rozwój psychofizyczny dzieci i młodzieży i promowanie zdrowego trybu życia. Wielobój atletyczny to dowolnie dobrany zestaw trzech dyscyplin lekkoatletycznych, np. bieg wahadłowy 4x10m, skok obunóż z miejsca, trójskok obunóż z miejsca, rzut piłką lekarską za głowę, skłony z leżenia tyłem, zwis na ugiętych rękach itp. oraz jednej dyscypliny siłowej z ukierunkowaniem na podnoszenie ciężarów: rwanie lub podrzut sztangi tylko na technikę. W pierwszych dniach września opracujemy regulamin uczestnictwa i zasad oceniania wieloboju atletycznego. Ogłosimy regulamin oraz termin i miejsce przeprowadzenia. Rozpocniemy zakupy nagród, dyplomów i pucharów. Do dnia zawodów będzie trwało zabezpieczenie bazy sportowej, czyli sprawdzenie możliwości danego obiektu, zakupimy brakujący sprzęt sportowy i nagłośnienie.</p>	<p>Protokoły, faktury</p>
---	--	---------------------------

<p>Przeprowadzenie Otwartego Wieloboju Atletycznego - średnia liczba uczestników imprezy</p>	<p>Otwarty Wielobój Atletyczny odbędzie się w Hali sportowo widowiskowej lub Szkole Podstawowej Nr 10 w Ostrołęce ewentualnie innej szkole w terminie od 3 września do 30 listopada 2023 roku. Termin co do dnia musimy wybrać tak by nie kolidował z kalendarzem Mazowieckiego i Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów, ponieważ kluby mazowieckie uczestniczą w startach mazowieckiej ligi. Gdy będzie sprzyjająca pogoda to zawody przeprowadzimy na boisku dla lepszej widoczności a zarazem popularyzacji sportu. Udział w tej imprezie może wziąć każdy zawodnik zgłoszony na listę startujących dowolnego mazowieckiego klubu. Przewidujemy, że udział weźmie średnio 40 uczestników, którzy będą reprezentowali co najmniej trzy kluby sportowe ewentualnie drużyny szkolne. Jest ryzyko, że część zgłoszonych może się okazać nieobecna podczas zawodów. W dniu zawodów członkowie klubu i nauczyciele wychowania fizycznego będą wykonywać pracę organizatorską i sędziowską około 4 sędziów z podnoszenia ciężarów plus 6 sędziów konkurencji lekkoatletycznych.</p>	<p>Faktury, protokoły, umowy zlecenia</p>
--	--	---

Wyłonienie najlepszych zawodników (uczestników) - średnia liczba zwycięzców	Z pośród zgłoszonych wyłonimy najlepszą trójkę dziewcząt (2x3=6) i chłopców (2x3=6) w każdej grupie wiekowej, najlepszą techniczkę dwuboju olimpijskiego i najlepszego technika (2x1=2) = (czternaście nagrodzonych) plus trzy najlepsze drużyny (1x3 =3). Najlepsza trójka każdej grupy otrzyma medale, nagrody rzeczowe, najlepsi technicznie nagrody rzeczowe, drużyny puchary. Natomiast, każdy uczestnik do 6. miejsca otrzyma dyplom.	Protokoły, zdjęcia, artykuły
---	---	------------------------------

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy ATLETA Ostrołęka prowadzi działalność sportową od 2015 roku jako sekcja podnoszenia ciężarów w Klubie Sportowym TYTAN. Od 06.10.2016 funkcjonujemy jako jednosekcyjny samodzielny Klub Sportowy, a od 2019 roku jako klub wielosekcyjny. Powadzimy treningi z podnoszenia ciężarów, kulturystyki i lekkoatletyki z szczególnym nastawieniem na wielobój atletyczny. Uczestniczymy w zawodach rangi lokalnej, wojewódzkiej, krajowej i europejskiej w podnoszeniu ciężarów i światowym trójboju siłowego. Od 2018 roku uczestniczymy w lidze mazowieckiego wieloboju atletycznego a także od 2018 co roku organizujemy Mikołajkowy Wielobój Atletyczny w Szkole Podstawowej Nr 10 Ostrołęka. Organizowaliśmy okazjonalny wielobój atletyczny w Szkole Podstawowej Nr 4 i SP Nr 1 Ostrołęka oraz w szkole Podstawowej w Obierwi. W 2023 roku byliśmy organizatorem Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego ze wsparcie mazowieckiego Okręgowego Związku Podnoszenia Ciężarów. Teraz chcemy zorganizować kolejny wielobój rangi wojewódzkiej.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub UKS Atleta prowadzi działalność od 2016 roku. Dzieci z terenu powiatu ziemskiego i grodzkiego trenują wielobój Atletyczny i biorą udział w różnych zawodach na arenach wojewódzkich. Od 2018 roku organizujemy tego typu imprezę. Sukcesy: UKS ATLETA od 3 lat zwyciężał w mazowieckiej ligi wieloboju atletycznego. Nasi zawodnicy zajmowali medalowe miejsca w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej wieloboju. Od 2018 co roku organizujemy Mikołajkowy Wielobój Atletyczny w Szkole Podstawowej Nr 10 Ostrołęka. Organizowaliśmy okazjonalny wielobój atletyczny w Szkole Podstawowej Nr 4 i SP Nr 1 Ostrołęka oraz w szkole Podstawowej w Obierwi. W 2023 roku byliśmy organizatorem Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego ze wsparcie mazowieckiego Okręgowego Związku Podnoszenia Ciężarów.

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przewidujemy zaangażować trenerów naszego klubu, którzy posiadają uprawnienia instruktora podnoszenia ciężarów i nauczycieli wychowania fizycznego szkół podstawowych jako sędziów i wolontariuszy oraz sędziów Mazowieckiego okręgowego Związku Podnoszenia Ciężarów. Nasi trenerzy już przeprowadzali tego typu zawody np: wielobój atletyczny w SP 1 Ostrołęka, wielobój atletyczny SP 4 Ostrołęka i wielobój Mikołajkowy w SP 10 Ostrołęka. Przy organizacji tych zawodów współpracowali z nauczycielami wychowania fizycznego tych szkół. Sędziowanie dwuboju olimpijskiego tej rangi zawodów powinni być, co najmniej klasy okręgowej (nie klubowej) i jest liczone 200 zł za osoba/dzień bez zwrotu kosztów dojazdu. Poza tym serwowanie sędziom przyjezdnym jednego posiłku. Praca wolontariusza to 1h = 40 zł. Klub zapewnia sprzęt sportowy do poszczególnych konkurencji. Należą do nich: piłki lekarskie, gryfy z obciążeniami, narzędzia pomiarowe (stoper, miary rozwijane), tabele punktacji osiągnięć, listy i protokoły, komputer z system elektronicznego sumowania wyników poszczególnych konkurencji, drukarka.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie sędziów - umowy zlecenie	1 200,00		
2.	Nagrody rzeczowe, medale, dyplomy, puchary	3 000,00		
3.	Wyżywienie i napoje	500,00		
4.	Wynajem obiektów sportowych	1 000,00		
5.	Uzupełnienie sprzętu do prowadzenia imprez sportowych i nagłośnienia	4 300,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.